
46
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 8 (75) SIERPIEÑ 2001

Rozporz¹dzenie ministra rozwoju regionalnego
i budownictwa z dnia 2 kwietnia 2001 r.

w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu
oraz zespo³ów uzgadniania dokumentacji projektowej.

Na podstawie art. 28 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r.
– Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2000 r. Nr 100,

poz. 1086 i Nr 120, poz. 1268) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

Rozdzia³ 1
Przepisy ogólne

§ 1. Rozporz¹dzenie okreœla:
1) szczegó³owe zasady i tryb:

a) zak³adania i prowadzenia geodezyjnej ewidencji sieci uzbro-
jenia terenu,

b) uzgadniania usytuowania projektowanych sieci,
c) wspó³dzia³ania miêdzy jednostkami prowadz¹cymi ewiden-

cjê geodezyjn¹ i jednostkami prowadz¹cymi ewidencjê
bran¿ow¹ sieci,

2) organizacjê, kompetencje oraz sposób wynagradzania zespo-
³ów uzgadniania dokumentacji projektowej.

§ 2. U¿yte w rozporz¹dzeniu okreœlenia oznaczaj¹:
1) ustawa – ustawê z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne

i kartograficzne,
2) geodezyjna ewidencja sieci uzbrojenia terenu, zwana dalej

„ewidencj¹” – uporz¹dkowany zbiór informacji o przestrzen-
nym po³o¿eniu i podstawowych danych technicznych sieci
uzbrojenia terenu, a tak¿e o w³aœcicielach oraz o jednostkach
organizacyjnych zarz¹dzaj¹cych tymi sieciami, a w szczegól-
noœci informacje o:
a) rodzajach przewodów (np. kanalizacyjny, wodoci¹gowy,

ciep³owniczy, gazowy, telekomunikacyjny, elektroenerge-
tyczny oraz inne przewody specjalne),

b) po³o¿eniu przewodu, a w szczególnoœci: nazwie w³asnej
oraz identyfikatorze jednostki ewidencyjnej wed³ug krajo-
wego rejestru urzêdowego podzia³u terytorialnego kraju,
nazwie i identyfikatorze obrêbu ewidencyjnego, numerach
ewidencyjnych dzia³ek, numerze ewidencyjnym przewodu
i opisie jego po³o¿enia, wspó³rzêdnych poziomych punk-
tów za³amania, rzêdnych wysokoœciowych punktów cha-
rakterystycznych, gabarycie (œrednica, przekrój przewo-
du), identyfikatorze uzgodnionym z jednostk¹ prowadz¹c¹
ewidencjê bran¿ow¹ sieci uzbrojenia terenu,

c) nazwie, siedzibie lub adresie w³aœciciela sieci uzbrojenia te-
renu oraz jednostki organizacyjnej zarz¹dzaj¹cej t¹ sieci¹,

d) sposobie uzyskania danych o przewodach,
3) geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza sieci uzbrojenia

terenu, zwana dalej „inwentaryzacj¹” –  dokonanie geodezyj-
nych pomiarów powykonawczych i sporz¹dzenie zwi¹zanej
z tym dokumentacji, po zrealizowaniu projektu sieci uzbroje-
nia terenu.

GESUT i ZUD
po nowemu

Rozdzia³ 2
Szczegó³owe zasady i tryb zak³adania i prowadzenia

geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu
§ 3.1. Ewidencjê zak³adaj¹ i prowadz¹ starostowie od-

dzielnie dla ka¿dej jednostki ewidencyjnej, o której mowa w prze-
pisach dotycz¹cych ewidencji gruntów i budynków, z zastrze¿e-
niem ust. 2 i 4.

2. Dla terenów zamkniêtych, o których mowa w art. 2 pkt 9
ustawy, ewidencjê zak³adaj¹ i prowadz¹ zarz¹dzaj¹cy tymi tere-
nami.

3. W przypadku utraty przez teren charakteru terenu za-
mkniêtego, zarz¹dzaj¹cy tym terenem przekazuje, nie póŸniej ni¿
w ci¹gu 1 miesi¹ca od dnia tego zdarzenia, w³aœciwemu staroœcie
dokumentacjê ewidencyjn¹.

4. Dopuszcza siê prowadzenie ewidencji dla obszarów
obejmuj¹cych kilka jednostek ewidencyjnych.

5. Ewidencjê zak³ada siê na podstawie:
1) mapy zasadniczej,
2) materia³ów zawieraj¹cych wyniki inwentaryzacji, zgromadzo-

nych w pañstwowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym,
3) ewidencji gruntów i budynków,
4) materia³ów zespo³u uzgadniania dokumentacji projektowej,
5) materia³ów zgromadzonych przez jednostki prowadz¹ce ewi-

dencjê bran¿ow¹ sieci uzbrojenia terenu.
6. Ewidencjê zak³ada siê i prowadzi z wykorzystaniem

komputerowych systemów informatycznych, zgodnie ze standar-
dami technicznymi, o których mowa w rozporz¹dzeniu ministra
spraw wewnêtrznych i administracji z dnia 24 marca 1999 r.
w sprawie standardów technicznych dotycz¹cych geodezji, kar-
tografii oraz krajowego systemu informacji o terenie (Dz. U. Nr
30, poz. 297).

§ 4. Podstawowym elementem ewidencji jest przewód
stanowi¹cy liniowy fragment sieci uzbrojenia terenu okreœlonego
rodzaju.

§ 5.1. Dla ka¿dego rodzaju przewodów prowadzi siê ope-
rat ewidencyjny.

2. Operat ewidencyjny powinien zawieraæ:
1) warunki techniczne za³o¿enia ewidencji,
2) sprawozdanie techniczne z opisem prac wykonanych pod-

czas zak³adania ewidencji,
3) wykaz materia³ów, o których mowa w § 3 ust. 5, ze wskaza-

niem miejsca ich przechowywania, oraz raporty z analizy przy-
datnoœci tych materia³ów,

4) mapê zasiêgu analizowanych materia³ów bran¿owych i szkice
przebiegu sieci uzbrojenia terenu,

5) rejestr zmian wprowadzonych w trakcie zak³adania ewidencji,
6) dokumenty koñcowych uzgodnieñ z jednostk¹ prowadz¹c¹

ewidencjê bran¿ow¹ sieci uzbrojenia terenu.
§ 6.1. Dane zawarte w ewidencji podlegaj¹ bie¿¹cej aktu-

alizacji.

PRAWO



47
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 8 (75) SIERPIEÑ 2001

PRAWO

2. Osoby i jednostki, o których mowa w § 2 pkt 2 lit. c),
zg³aszaj¹ w³aœciwemu staroœcie prowadz¹cemu ewidencjê wszel-
kie zmiany danych objêtych ewidencj¹, w terminie 14 dni od dnia
powstania zmiany.

3. Zmiana danych objêtych ewidencj¹ nastêpuje w wy-
niku:
1) budowy nowych b¹dŸ przebudowy istniej¹cych sieci uzbroje-

nia terenu lub pojedynczych przewodów,
2) wy³¹czenia przewodu z eksploatacji b¹dŸ ca³kowitej jego likwi-

dacji,
3) zmiany nazwy, siedziby lub adresu w³aœciciela sieci uzbroje-

nia terenu b¹dŸ jednostki organizacyjnej zarz¹dzaj¹cej t¹ sie-
ci¹,

4) sprostowania b³êdów.
4. Zmiana danych, o której mowa w ust. 3 pkt 1, wymaga

do³¹czenia dokumentacji geodezyjnej stanowi¹cej wynik inwenta-
ryzacji.

§ 7. Dane zawarte w ewidencji s¹ udostêpniane odp³atnie
wed³ug zasad okreœlonych w odrêbnych przepisach.

Rozdzia³ 3
Szczegó³owe zasady i tryb uzgadniania

usytuowania projektowanych sieci
§ 8.1. Uzgodnieñ usytuowania projektowanych sieci

uzbrojenia terenu, zwanych dalej „uzgodnieniami”, dokonuje
siê po uprzednim zbadaniu bezkolizyjnoœci usytuowania pro-
jektowanych sieci uzbrojenia terenu z ju¿ istniej¹cymi i projek-
towanymi innymi przewodami i urz¹dzeniami, z obiektami bu-
dowlanymi, znakami geodezyjnymi, grawimetrycznymi i mag-
netycznymi, zieleni¹ wysok¹, pomnikami przyrody, a tak¿e po
zbadaniu ustaleñ miejscowych planów zagospodarowania prze-
strzennego.

2. Uzgodnieñ w pasie drogowym lub liniach rozgraniczaj¹-
cych drogi dokonuje siê w oparciu o przepisy o drogach publicz-
nych, a tak¿e o warunkach technicznych, jakim powinny odpowia-
daæ drogi publiczne i ich usytuowanie.

§ 9.1. Uzgodnienie dokonywane jest na wniosek inwesto-
ra lub jego upowa¿nionego przedstawiciela.

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, do³¹cza siê, z za-
strze¿eniem ust. 5, nastêpuj¹ce dokumenty:
1) 3 egzemplarze projektu usytuowania sieci uzbrojenia terenu,

zwanego dalej „projektem”,
2) decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu,
3) warunki techniczne pod³¹czenia obiektu do istniej¹cych sieci

uzbrojenia terenu, uzyskane od jednostek zarz¹dzaj¹cych ty-
mi sieciami,

4) orientacjê po³o¿enia projektowanych sieci uzbrojenia terenu
w stosunku do s¹siednich terenów i stron œwiata.

3. Wniosek podlega rejestracji i otrzymuje numer ewiden-
cyjny.

4. Projekt sporz¹dza siê na aktualnej mapie, wykonanej
wed³ug zasad okreœlonych w rozdziale 2 rozporz¹dzenia ministra
gospodarki przestrzennej i budownictwa z dnia 21 lutego 1995 r.
w sprawie rodzaju i zakresu opracowañ geodezyjno-kartograficz-
nych oraz czynnoœci geodezyjnych obowi¹zuj¹cych w budownic-
twie (Dz. U. Nr 25, poz. 133), zawieraj¹cej dodatkowo przebieg
projektowanych sieci uzbrojenia terenu uzgodnionych dotychczas
przez starostê oraz po³o¿enie znaków geodezyjnych, grawime-
trycznych i magnetycznych.

5. Mapa i projekt, o których mowa w ust. 4, mog¹ byæ
sporz¹dzone tak¿e na komputerowych noœnikach informacji.
W przypadku sporz¹dzenia projektu na komputerowym noœniku

informacji do wniosku do³¹cza siê, oprócz dokumentów, o których
mowa w ust. 2, wydruk projektu i mapy.

6. Przed³o¿ony do uzgodnienia projekt podlega ocenie
w zakresie:
1) zgodnoœci z wnioskiem o uzgodnienie,
2) prawid³owoœci mapy wykorzystanej do projektowania w zakre-

sie: obszaru, skali, treœci, aktualnoœci i czytelnoœci oraz klau-
zul przyjêcia do pañstwowego zasobu geodezyjnego i karto-
graficznego,

3) czytelnoœci graficznej projektowanych elementów.
7. W przypadku stwierdzenia nieprawid³owoœci w sporz¹-

dzeniu mapy lub projektu, niekompletnoœci przedk³adanych doku-
mentów albo koniecznoœci dodatkowych wyjaœnieñ i uzupe³nieñ,
wniosek zwraca siê inwestorowi, z zachowaniem formy pisemnej,
w trybie okreœlonym w art. 64 kodeksu postêpowania administra-
cyjnego.

§ 10.1. Wniosek, o którym mowa w § 9 ust. 1, rozpatrywa-
ny jest, z zastrze¿eniem ust. 2, na posiedzeniach zespo³u uzga-
dniania dokumentacji projektowej, zwanego dalej „zespo³em”.

2. Uzgadnianie sieci bêd¹cych przy³¹czami do budynku
lub budowli, w czêœci usytuowanej na nieruchomoœci, w stosunku
do której prawo do dysponowania na cele budowlane, o którym
mowa w art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo
budowlane (Dz. U. z 2000 r. Nr 106, poz. 1126, Nr 109, poz. 1157
i Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 5, poz. 42), przys³uguje
wnioskodawcy, nie wymaga przed³o¿enia wniosku na posiedze-
niu zespo³u i zasiêgania opinii jego cz³onków.

§ 11.1. Treœæ uzgodnienia wyra¿ana jest w formie opinii,
wydawanej z upowa¿nienia starosty przez przewodnicz¹cego ze-
spo³u.

2. Opiniê, o której mowa w ust. 1, wraz z dwoma egzem-
plarzami projektu wydaje siê inwestorowi w terminie 14 dni od
dnia przed³o¿enia wniosku. W uzasadnionych przypadkach ter-
min ten mo¿e byæ przed³u¿ony do 30 dni. Niezajêcie stanowiska
przez zespó³ w tych terminach uznaje siê za brak zastrze¿eñ do
przedstawionego projektu.

3. Ka¿dy egzemplarz projektu opatrywany jest klauzul¹
potwierdzaj¹c¹ dokonanie uzgodnienia, w której w szczególnoœci
nale¿y okreœliæ: nazwê organu uzgadniaj¹cego usytuowanie pro-
jektowanych sieci uzbrojenia terenu, wyszczególnienie uzgadnia-
nych sieci uzbrojenia terenu oraz numer i datê opinii, o której
mowa w ust. 1.

4. Wzór klauzuli, o której mowa w ust. 3, okreœla za³¹cznik
do rozporz¹dzenia.

5. Uzgodnione usytuowanie projektowanych sieci uzbroje-
nia terenu nanoszone jest na mapê zasadnicz¹ lub jej kopiê.



48
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 8 (75) SIERPIEÑ 2001

PRAWO

6. Je¿eli dla terenu, na którym dokonywane jest uzgodnie-
nie, nie istnieje mapa zasadnicza, prowadzi siê mapê przegl¹do-
w¹ uzgadnianych projektów na podk³adzie kopii mapy topogra-
ficznej w skali 1:10 000.

7. W aktach spraw prowadzonych przez zespó³ przecho-
wywane s¹ przez okres 3 lat:
1) opinia, o której mowa w ust. 1,
2) jeden egzemplarz projektu,
3) protokó³ posiedzenia zespo³u zawieraj¹cy w szczególnoœci:

a) wykaz rozpatrywanych wniosków,
b) listê obecnoœci cz³onków zespo³u,
c) uwagi i zalecenia dotycz¹ce poszczególnych wniosków,

potwierdzone podpisami cz³onków zespo³u.
8. Inwestor ponosi op³atê za uzgodnienie wed³ug zasad

okreœlonych w odrêbnych przepisach.
§ 12.1. Uzgodnieniu przez zespó³ nie podlega usytuowa-

nie projektowanych sieci uzbrojenia terenu na terenach zamkniê-
tych, o których mowa w art. 2 pkt 9 ustawy, z wyj¹tkiem sieci
uzbrojenia terenu wyprowadzonych poza granice tych terenów.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, uzgodnienia
prowadzi zarz¹dzaj¹cy terenem zamkniêtym, z zachowaniem prze-
pisów rozporz¹dzenia.

3. W przypadku utraty przez teren charakteru terenu za-
mkniêtego zarz¹dzaj¹cy tym terenem przekazuje, nie póŸniej ni¿
w ci¹gu 1 miesi¹ca od dnia tego zdarzenia, w³aœciwemu staroœcie
dokumentacjê dotycz¹c¹ uzgodnieñ, o których mowa w ust. 2.

§ 13.1. Uzgodnienie zachowuje wa¿noœæ przez okres 3 lat
od dnia wydania opinii w sprawie uzgodnienia usytuowania pro-
jektowanych sieci uzbrojenia terenu, z zastrze¿eniem ust. 2.

2. Uzgodnienie traci wa¿noœæ w przypadku, gdy inwestor
albo organy administracji architektoniczno-budowlanej lub nadzo-
ru budowlanego powiadomi¹ zespó³ o utracie wa¿noœci, zmianie
lub uchyleniu decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania
terenu, zatwierdzeniu projektu budowlanego oraz pozwoleniu na
budowê.

§ 14.1. Po zrealizowaniu projektu przeprowadza siê in-
wentaryzacjê. Pomiary obejmuj¹ równie¿ inne sieci uzbrojenia
terenu znajduj¹ce siê w odkrywce.

2. Przy realizacji sieci uzbrojenia terenu dopuszczalne jest
odstêpstwo od uzgodnionego projektu nieprzekraczaj¹ce 0,30 m
dla gruntów zabudowanych lub 0,50 m dla gruntów rolnych i leœ-
nych, przy zachowaniu przepisów reguluj¹cych odleg³oœæ miêdzy
poszczególnymi obiektami budowlanymi.

§ 15.1. Inwentaryzacjê, jak równie¿ zwi¹zan¹ z ni¹ doku-
mentacjê, sporz¹dza na zlecenie inwestora jednostka uprawniona
do wykonywania prac geodezyjnych, zwana dalej „wykonawc¹”.

2. Wykonawca stwierdza zgodnoœæ lub rozbie¿noœæ reali-
zacji sieci uzbrojenia terenu z uzgodnionym projektem przez do-
konanie wpisu w dzienniku budowy, o którym mowa w art. 45
ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane, i umie-
szczenie stosownego zapisu w dokumentach inwentaryzacji oraz
przekazuje inwestorowi mapê z wynikami inwentaryzacji.

§ 16. W razie niezgodnoœci zrealizowanej sieci uzbrojenia
terenu z uzgodnionym projektem mapê z wynikami inwentaryzacji
inwestor przedk³ada niezw³ocznie w³aœciwemu organowi admini-
stracji architektoniczno-budowlanej.

Rozdzia³ 4
Szczegó³owe zasady i tryb wspó³dzia³ania

miêdzy jednostkami prowadz¹cymi
geodezyjn¹ ewidencjê sieci uzbrojenia terenu

i jednostkami prowadz¹cymi ewidencjê bran¿ow¹ sieci
§ 17. Jednostka prowadz¹ca ewidencjê bran¿ow¹ sieci

uzbrojenia terenu jest obowi¹zana:
1) przy wykonywaniu prac dotycz¹cych zak³adania i prowadze-

nia ewidencji:
a) udzielaæ jednostce prowadz¹cej geodezyjn¹ ewidencjê sieci

informacji o ogólnym przebiegu przewodów i zwi¹zanych
z nimi urz¹dzeñ, rodzaju i funkcji przewodów, materiale,
z którego jest wykonana obudowa przewodu, wraz z po-
twierdzeniem zgodnoœci z posiadan¹ ewidencj¹ bran¿o-
w¹,

b) udostêpniaæ jednostce prowadz¹cej geodezyjn¹ ewiden -
cjê sieci dokumentacjê techniczn¹ przewodu, dokumen-
tacjê z pomiarów powykonawczych i mapy dotycz¹ce prze-
biegu istniej¹cych przewodów,

c) udostêpniaæ jednostce prowadz¹cej geodezyjn¹ ewiden -
cjê sieci bran¿owe zasady wynikaj¹ce z przepisów o bez-
pieczeñstwie i higienie pracy,

2) przy wykonywaniu inwentaryzacji sieci uzbrojenia terenu:
a) umo¿liwiæ jednostce prowadz¹cej geodezyjn¹ ewidencjê

sieci wstêp do obiektów podlegaj¹cych inwentaryzacji,
b) zapewniæ nadzór przy bezpoœrednim kontakcie z urz¹dze-

niami w celu bezpiecznego dokonania pomiarów sieci,
c) udostêpniæ jednostce prowadz¹cej geodezyjn¹ ewidencjê

sieci dane dotycz¹ce przebiegu przewodów i zwi¹zanych
z nimi urz¹dzeñ, a w szczególnoœci: rodzaju i funkcji prze-
wodów, materia³u, z którego jest wykonana obudowa prze-
wodu, wraz z potwierdzeniem zgodnoœci z posiadan¹ ewi-
dencj¹ bran¿ow¹,

3) w czasie eksploatacji sieci uzbrojenia terenu:
a) nie przyjmowaæ i nie oddawaæ do eksploatacji oraz nie

wprowadzaæ do ewidencji bran¿owej nowo wybudowa-
nych przewodów przed ich przyjêciem do ewidencji,

b) zg³aszaæ zmiany dotycz¹ce po³o¿enia przewodów, wy³¹-
czenia ich z eksploatacji b¹dŸ likwidacji,

c) prowadziæ bran¿ow¹ ewidencjê sieci uzbrojenia terenu na
podstawie ewidencji.
§ 18. Jednostka prowadz¹ca ewidencjê jest obowi¹zana:

1) przekazywaæ jednostkom prowadz¹cym ewidencjê bran¿ow¹
sieci uzbrojenia terenu kopie map terenu, zawieraj¹ce nowo
wybudowane przewody,

2) zawiadamiaæ jednostki prowadz¹ce ewidencjê bran¿ow¹ sieci
uzbrojenia terenu o dokonanych zmianach w ewidencji.

§ 19. Wymiana materia³ów i informacji dotycz¹cych sieci
uzbrojenia terenu pomiêdzy jednostkami prowadz¹cymi ewiden -
cjê a jednostkami prowadz¹cymi ewidencjê bran¿ow¹ sieci odby-
wa siê nieodp³atnie.



49
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 8 (75) SIERPIEÑ 2001

Za³¹cznik do rozporz¹dzenia ministra rozwoju regionalnego i budownictwa
z dnia 2 kwietnia 2001 r. (poz. 455)

Klauzula potwierdzaj¹ca dokonanie uzgodnienia
usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu

W Z Ó R

..........................................................................................................................................................................................................................
(nazwa organu uzgadniaj¹cego usytuowanie projektowanych sieci uzbrojenia terenu)

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2000 r. Nr 100, poz. 1086 i Nr 120,
poz. 1268) uzgodniono usytuowanie projektowanych sieci uzbrojenia terenu

..........................................................................................................................................................................................................................
(wyszczególnienie uzgadnianych sieci uzbrojenia terenu)

Uzgodnione usytuowanie sieci uzbrojenia terenu podlega wytyczeniu i geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej przez jednostki upraw-
nione do wykonywania prac geodezyjnych.
W razie niezgodnoœci realizacji sieci uzbrojenia terenu z uzgodnionym projektem inwestor zobowi¹zany jest przed³o¿yæ mapê z wynikami
pomiarów powykonawczych w³aœciwemu organowi administracji architektoniczno-budowlanej.
Uzgodnienie usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu zachowuje wa¿noœæ przez okres 3 lat od dnia wydania opinii w sprawie
uzgadniania usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu. Uzgodnienie traci wa¿noœæ w przypadku, o którym mowa w § 13
rozporz¹dzenia ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 2 kwietnia 2001 r. w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia
terenu oraz zespo³ów uzgadniania dokumentacji projektowej (Dz. U. Nr 38, poz. 455).

Klauzulê umieszcza siê na ka¿dym egzemplarzu projektu: w formie analogowej – w postaci tekstu, a w formie cyfrowej – wprowadzon¹ na
noœnik jednokrotnego zapisu i zabezpieczon¹ informatycznie.

......................................................................................................
(organ uzgadniaj¹cy

usytuowanie projektowanych sieci uzbrojenia terenu
– imiê, nazwisko, podpis przewodnicz¹cego zespo³u)

................................................................................................... ...
(sygn. opinii)

......................................................................................................
(miejscowoœæ i data)

PRAWO

Rozdzia³ 5
Organizacja, kompetencje i sposób wynagradzania
zespo³ów uzgadniania dokumentacji projektowej
§ 20.1. Zespó³, o którym mowa w § 10 ust. 1, powo³uje

starosta.
2. W sk³ad zespo³u wchodz¹: przewodnicz¹cy – pracownik

starostwa powiatowego, posiadaj¹cy uprawnienia zawodowe do wy-
konywania samodzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i kartografii
w zakresie, o którym mowa w art. 43 pkt 1 ustawy, oraz cz³onkowie –
pracownicy organów administracji architektoniczno-budowlanej, nad-
zoru budowlanego oraz zarz¹dów dróg podleg³ych staroœcie.

3. W posiedzeniach zespo³u bior¹ udzia³, w charakterze kon-
sultantów:
1) z zakresu informacji zgromadzonej w ewidencji bran¿owej sieci

uzbrojenia terenu – przedstawiciele jednostek prowadz¹cych tê
ewidencjê,

2) przedstawiciele innych, ni¿ podleg³e staroœcie, zarz¹dów dróg
publicznych, je¿eli urz¹dzenie ma byæ umieszczone w pasie dro-
gowym drogi publicznej nale¿¹cej do innego, ni¿ podleg³y staro-
œcie, zarz¹dcy drogi.

4. Obs³ugê organizacyjno-techniczn¹ zespo³u zapewnia sta-
rosta poprzez oœrodek dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej,
o którym mowa w art. 40 ust. 2 ustawy.

§ 21.1. Do kompetencji zespo³u nale¿y uzgadnianie doku-
mentacji projektowej w zakresie usytuowania sieci uzbrojenia terenu.

2. Posiedzenia zespo³u odbywaj¹ siê nie rzadziej ni¿ dwa
razy w miesi¹cu.

3. Nieobecnoœæ osób, o których mowa w § 20 ust. 3, nie
wstrzymuje pracy zespo³u.

§ 22.1. Koszty obs³ugi organizacyjnej i technicznej zespo³u
oraz wynagrodzenie przewodnicz¹cego zespo³u za udzia³ w pracach
zespo³u pokrywa siê z bud¿etu powiatu. Przewodnicz¹cy zespo³u
otrzymuje wynagrodzenie za udzia³ w pracach zespo³u w ramach
wynagrodzenia za pracê otrzymywanego w starostwie powiatowym.

2. Koszty uczestnictwa i wynagrodzenie cz³onków zespo³u
oraz osób, o których mowa w § 20 ust. 3, za udzia³ w pracach
zespo³u, pokrywaj¹ jednostki deleguj¹ce. Cz³onkowie zespo³u oraz
osoby, o których mowa w § 20 ust. 3, otrzymuj¹ wynagrodzenie za
udzia³ w pracach zespo³u w ramach wynagrodzenia za pracê otrzy-
mywanego w jednostce deleguj¹cej.

Rozdzia³ 6
Przepisy przejœciowe i koñcowe

§ 23. Do czasu za³o¿enia ewidencji, nie d³u¿ej jednak ni¿ do
dnia 31 grudnia 2007 r., jej funkcje spe³nia dokumentacja geodezyj-
nej inwentaryzacji sieci uzbrojenia terenu, znajduj¹ca siê w zasobie
geodezyjnym i kartograficznym.

§ 24. Organizacjê zespo³ów uzgadniania dokumentacji pro-
jektowej nale¿y dostosowaæ do przepisów rozporz¹dzenia najpóŸniej
w terminie 6 miesiêcy od dnia wejœcia w ¿ycie rozporz¹dzenia.

§ 25. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Minister rozwoju regionalnego i budownictwa:
J. Kropiwnicki


	geod75-nowe 25
	geod75-nowe 26
	geod75-nowe 27
	geod75-nowe 28

